

# VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 015/2024

MAY EMPREENDIMENTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.543.867/0001-10 -

Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99)

99953-7221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS. GOLA CARECA COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG.	confeção	confeção	1.720 UN	R\$ 13,00	R\$ 22.360,00
0002	BERMUDA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIÉSTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 E 5).	confeção	confeção	80 UN	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
0003	CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100 POLIÉSTER DE BOA QUALIDADE LOGOMARCA DA SMAS EMPRESSO. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORESPONDENTES Nº 14 E 16).	confeção	confeção	50 UN	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
0004	CALÇA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIÉSTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDE Nº 14 E 16).	confeção	confeção	250 UN	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
0005	CALÇA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIÉSTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO. TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDE Nº 6 E 8).	confeção	confeção	250 UN	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00
0006	CALÇA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIÉSTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO. TAM. P E M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDE Nº 10 E 12).	confeção	confeção	250 UN	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
0007	CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA, CORES DIVERSAS. GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG.	confeção	confeção	360 UN	R\$ 16,00	R\$ 5.760,00
0008	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SMAS E PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO. TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 4 AO 8).	confeção	confeção	250 UN	R\$ 13,70	R\$ 3.425,00
0009	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SMAS E PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 E 14).	confeção	confeção	200 UN	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
0010	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 E 5).	confeção	confeção	220 UN	R\$ 13,90	R\$ 3.058,00
0011	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. G E GG INFANTIL (CORRESPONDES Nº 6 E 8).	confeção	confeção	350 UN	R\$ 13,00	R\$ 4.550,00



0012	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO. TAM. P E M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 E 12).	confecção	confecção	400 UN	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00
0013	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 14 E 16).	confecção	confecção	400 UN	R\$ 13,80	R\$ 5.520,00
0014	CAMISSETAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA QUALIDADE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS, GOLA POLO E BORDADO O TIMBRE DO MUNICÍPIO NA FRENTE. TAM. P, M, G E GG.	confecção	confecção	410 UN	R\$ 28,00	R\$ 11.480,00
0015	COLETE EM OXFORD COM ZÍPER DE JAQUETA PARA FECHAR O COLETE, COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M E G.	confecção	confecção	100 UN	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
0016	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS/PEDREIRO/SERVIÇOS GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS: CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA, CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE TAM. P, M, G E GG E CALÇA EM BRIM 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ELÁSTICO TOTAL, COM BOLSOS NA FRENTE TAM. P, M, G E GG.	confecção	confecção	100 CJ	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
0017	CONJUNTO UNIFORME CAMISETA DE MANGAS CURTAS DECOTE V CONFECCIONADA EM DESENHOS COLORIDOS COM LOGOMARCA DA SMAS E DA PREFEITURA, E SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA100 POLIESTER DE BOA QUALIDADE. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORESPONDENTES Nº 10, 12, 14 E 16).	confecção	confecção	70 CJ	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
0018	CONJUNTO UNIFORME CAMISETA DE MANGAS CURTAS DECOTE V CONFECCIONADA EM DESENHOS COLORIDOS COM LOGOMARCA DO SMAS E DA PREFEITURA, E SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA100 POLIESTER DE BOA QUALIDADE. TAM. P E M INFANTIL (CORESPONDENTES Nº 4, 6 E 8).	confecção	confecção	70 CJ	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
0019	LENÇO DE BOLSO MASCULINO EM TECIDO 100% ALGODÃO PERSONALIZADO (BORDADO). TAM. 39X39CM.	confecção	confecção	200 UN	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
0020	MOCHILA ESCOLAR PERSONALIZADA EM DESENHO COLORIDO COM O NOME DA SMAS E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM MATERIAL EMBORACHADO. TAM. 48X38CM.	confecção	confecção	100 UN	R\$ 90,80	R\$ 9.080,00
0021	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL. TAM. P E M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 E 12).	confecção	confecção	150 UN	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
0022	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 14 E 16).	confecção	confecção	150 UN	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
0023	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 E 5).	confecção	confecção	120 UN	R\$ 15,90	R\$ 1.908,00
0024	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 6 E 8).	confecção	confecção	150 UN	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
0025	TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100 ALGODÃO, TIPO LARGURA 2,20. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR AZUL/BRANCO, APLICAÇÃO CONFECCÃO DE ROUPAS HOSPITALARES.	confecção	confecção	400 M	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
0026	TOALHA DE MÃO PERSONALIZADA (BORDADA). TAM. 23X21CM.	confecção	confecção	300 UN	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00



0027	TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA (BORDADA). TAM. 30X20CM.	confeção	confeção	200 UN	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 138.206,00	

**Valor Total: R\$ 138.206,00**

